- 1 -

关于召开“最多跑一次”改革考核工作座谈会
的通知

为做好我区“最多跑一次”改革考核工作，决定召开专

题座谈会，现将相关事项通知如下：

一、时间地点

10 月 23 日（周三）上午 9:00，区行政服务中心 526 会

议室。

二、参会人员

1.区委改革攻坚行动督查组全体成员；

2.区跑改办相关负责人；

3.区发改局、卫健局、市场监管局。

三、会议议程

1.区跑改办通报我区全面深化改革（“最多跑一次”改

革）考核情况汇报。

2.相关单位汇报：未完成情况及下步打算。

3.区委改革攻坚行动督查组负责人讲话。

四、其他要求

请汇报单位准备 6 份书面材料带至会场分发。

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 10 月 22 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室